Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Cubatão

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 2/2026 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

COMUNICADO

         O Grupo de Trabalho de Gestão da Política de Assistência Estudantil e a Coordenadoria
Sociopedagógica do Campus Cubatão, no uso de suas atribuições, torna pública  -  RETIFICAÇÃO
da atualização do resultado final referente ao Edital do Programa de Auxílio Permanência – 2025.

Estudantes excluídos devido a alteração na matrícula: Matrícula de Vínculo em 2026, leia-

se:

CB3021769

CB3010902

CB3025063

CB3021416

Estudantes excluídos devido a situação de evasão:

CB3037631

CB3020789

Estudante excluído devido a situação de cancelamento de matricula:

CB3038475

Cubatão/SP, 02 de fevereiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia da Silva Coutinho, ASSISTENTE SOCIAL, em 05/02/2026 14:30:04.

Michelli Analy de Lima Rosa , DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-CBT , em 05/02/2026 14:32:22.

Gisele Assuncao de Andrade , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 05/02/2026 14:35:03.

Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi , COORDENADOR(A) - FG1 - CSP-CBT , em 05/02/2026 14:49:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/02/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1103816
6e52a3575f

COMUNICADO N.º 2/2026 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

COMUNICADO  N.º 2/2026 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 1

COMUNICADO  N.º 2/2026 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: